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Jadwal Kuliah R.---- Selasa 07:00-09:30 

Dosen : - DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

9 Mar 2021 Kontrak Perkuliahan dan Pembagian kelompok 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

2 Selasa 

16 Mar 2021 konsep daasar BK industri dan organisasi 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

3 Selasa 

23 Mar 2021 
ruang lingkup BK industri, tujuan manfaat dan 

fungsi Bk di DUDI 

28 
 

DONY DARMA SAGITA 

4 Selasa 

30 Mar 2021 organisasi dan struktur organisasi dalam DUDI 

29 
 

DONY DARMA SAGITA 

5 Selasa 

6 Apr 2021 Persepsi Kerja d DUDI 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

6 Selasa 

20 Apr 2021 Kepuasan Kerja karyawan di DUDI 

28 
 

DONY DARMA SAGITA 

7 Rabu 

21 Apr 2021  Iklim Kerja dalam DUDI 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

8 Selasa  

25 Mei 2021 

Stress kerja dan penangannya dalam DUDI 

26 
 

DONY DARMA SAGITA 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     
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POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

8 Jun 2021 Penempatan kerja Karyawan di DUDI 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

10 Selasa 

15 Jun 2021 Motivasi Kerja di DUDI 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

11 Selasa 

22 Jun 2021 Komunikasi Organisasi di DUDI 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

12 Selasa 

29 Jun 2021 Konflik kerja di DUDI 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

13 Selasa 

6 Jul 2021 Pelatihan dan pengembangan kerja di DUDI 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

14 Selasa 

13 Jul 2021 Analisis Permasalahan di dunia Usaha dan Industri 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

15 
     

16 
     

 

 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta,    Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

 
DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
Matakuliah 

Kelas 

: 0101035 - BK Industri dan Organisasi 

: 4E 

Dosen : DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 21 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Jul 2021 13 Jul 2021 

  

1 1801019003 REFMA MAYRESKA SUKAMTO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

2 1901015005 MUTHIA NURLITA ASRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

3 1901015010 NOVIA HESTI ANGGITASARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

4 1901015015 AZIZAH NUR HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

5 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN V V X X V X V X V V V V V V 
  

10 71 

6 1901015025 KIKI MELYANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

7 1901015029 AYU KURNIA PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

8 1901015035 MARSYABILLA JULIA DENISSA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

9 1901015039 SULTON HANIP V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

10 1901015040 TESYA DILAHAYA FITRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

11 1901015045 AL FATIHATUL AINUN SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

12 1901015050 KARINA AMELIA SADEWA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

13 1901015060 RIYANTI NUR HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

14 1901015065 SYEKHA AULIA MUTIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

15 1901015070 SHAFA HUMAIRA WARDHANA V V X V V X 
V 

X V V V V V V 
  

11 79 

16 1901015075 MUFTAHIA MUBAYYINAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 1901015080 RIZKY NABILAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

18 1901015090 ZIDAN FALENTINO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

19 1901015095 FATHIA ALIDA SAFINA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

20 1901015100 SALSABILA MAWADDAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

21 1901015105 AZALIA NIYATI HIDAYAT 
V V V V V V V V V V V V V V 

  

14 100 
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Dosen : DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 21 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Jul 2021 13 Jul 2021 

  

22 1901015109 NINGTIAS PUTRI AYU AMALIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

23 1901015110 ADLI HANIF PRAWIRA V V V V V V V X V V V V V V 
  

13 93 

24 1901015115 DINDA FARIANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

25 1901015120 KHANSA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

26 1901015129 NURUL FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 1901015130 ZUHRAH ZULMAHDIYYAH SINAGA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

28 1901015136 CINDY AFIYAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

29 1901015141 ADITYA YUDHA WICAKSONO V V V V V V V X V V V V V V 
  

13 93 

30 1901015154 DIAN NURUL AULIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 30.00 30 28 29 30 28 30 26 30 30 30 30 30 30 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801019003 REFMA MAYRESKA SUKAMTO 84 82 80 84 82.40 A 

2 1901015005 MUTHIA NURLITA ASRI UTAMI 84 82 84 80 82.00 A 

3 1901015010 NOVIA HESTI ANGGITASARI 84 82 80 81 81.20 A 

4 1901015015 AZIZAH NUR HIDAYAH 84 83 82 80 81.60 A 

5 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN 80 78 78 78 78.20 B 

6 1901015025 KIKI MELYANI PUTRI 84 82 86 88 85.80 A 

7 1901015029 AYU KURNIA PRATIWI 80 82 81 80 80.70 A 

8 1901015035 MARSYABILLA JULIA DENISSA 84 82 82 81 81.80 A 

9 1901015039 SULTON HANIP 80 82 82 80 81.00 A 

10 1901015040 TESYA DILAHAYA FITRI 84 82 82 80 81.40 A 

11 1901015045 AL FATIHATUL AINUN SALSABILA 84 82 82 88 84.60 A 

12 1901015050 KARINA AMELIA SADEWA 84 82 84 80 82.00 A 

13 1901015060 RIYANTI NUR HANIFAH 84 82 82 80 81.40 A 

14 1901015065 SYEKHA AULIA MUTIA ZAHRA 84 82 84 82 82.80 A 

15 1901015070 SHAFA HUMAIRA WARDHANA 0 0 0 0 0.00 E 

16 1901015075 MUFTAHIA MUBAYYINAH 84 82 83 82 82.50 A 

17 1901015080 RIZKY NABILAH 84 82 84 80 82.00 A 

18 1901015090 ZIDAN FALENTINO 82 82 83 80 81.50 A 

19 1901015095 FATHIA ALIDA SAFINA 84 82 83 81 82.10 A 

20 1901015100 SALSABILA MAWADDAH 84 82 84 82 82.80 A 

21 1901015105 AZALIA NIYATI HIDAYAT 84 82 83 80 81.70 A 

22 1901015109 NINGTIAS PUTRI AYU AMALIA 84 82 84 82 82.80 A 

23 1901015110 ADLI HANIF PRAWIRA 84 82 83 80 81.70 A 

24 1901015115 DINDA FARIANI 84 82 84 83 83.20 A 

25 1901015120 KHANSA 84 82 83 80 81.70 A 

26 1901015129 NURUL FAUZIAH 84 82 83 85 83.70 A 

27 1901015130 ZUHRAH ZULMAHDIYYAH SINAGA 84 82 82 88 84.60 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1901015136 CINDY AFIYAH AZZAHRA 84 82 84 82 82.80 A 

29 1901015141 ADITYA YUDHA WICAKSONO 80 82 82 81 81.40 A 

30 1901015154 DIAN NURUL AULIA 84 82 84 84 83.60 A 

Ttd 
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